Prefeitura Municipal de Itapoá/SC
                                    Secretaria de Administração e Finanças – Licitações e
Contratos
                                         Rua Mariana Michels Borges, nº201 – Balneário Itapema – 89249-000 Itapoá (SC)-CNPJ 81.140.303/0001-01

MUNICÍPIO DE ITAPOÁ
TERMO DE ANULAÇÃO DE LICITAÇÃO

O Município de Itapoá-SC torna público que a licitação na modalidade de Convite nº 18/2013 – Processo nº

117/2013,  do objeto do  Convite nº 18/2013 – Processo nº 117/2013,  para a Contratação de empresa para

fornecimento de sistema de automação, incluindo sistema de informações, módulos transceptores para comunicação

de  dados  em  rede  wireless  externa,  módulos  transceptores  para  comunicação  de  dados  via  GPRS,  módulos  de

medição,  planejamento  e  instalação  dos  equipamentos  no  município  de  Itapoá  –  SC,  conforme  projeto  básico,

memorial descritivo, planilha orçamentária, e demais anexos, partes integrantes do edital,  fica no presente ato

anulado, em todos os seus termos para conhecimento dos licitantes e de quem a mais interessar possa,

por razões de interesse público decorrente de fato superveniente inserto no processo licitatório.

Itapoá, 20 de fevereiro de 2014.

SÉRGIO FERREIRA DE AGUIAR
MUNICÍPIO DE ITAPOÁ
PREFEITO MUNICIPAL